
TARIF 
FAMILLE PAR 

REPAS 
EXTERIEUR

1,76 €

6,00 €

SAN REMOIS
MATIN (si QF <= 810) 1,53 €
MATIN (si QF > 810) 1,55 €
MIDI sans repas ( si QF <= 810) 1,03 €
MIDI sans repas ( si QF > 810) 1,05 €
ALSH SOIR avec goûter ( si QF <= 810) 2,45 €
ALSH SOIR avec goûter ( si QF > 810) 2,48 €

ALSH SOIR sans goûter ( si QF <= 810) 
uniquement si mention dans le PAI

1,90 €

ALSH SOIR sans goûter ( si QF > 810) 
uniquement si mention dans le PAI 1,92 €

      ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT

QUOTIENT FAMILIAL
Journée sans 

repas
Journée avec 

repas
-500 19,50 € 29,50 €

500 - 600 23,50 € 35,50 €
601 - 655 28,50 € 42,70 €
656 - 720 34,50 € 51,35 €

721 - 810 40,50 € 61,70 €

810 - 1000 49,50 € 74,15 €

> de 1000 59,50 € 74,50 €

      Prix du repas : 3.00 €

4,99 €
5,39 €
5,75 €

2,00 €

EXTERIEURS

4,23 €
4,59 €Compris entre 40 001€ et 55  000€

Supérieur à 55 000€

REPAS à l'unité pour les enfants

4,99 €

       RESTAURANT DES ENFANTS

Inférieur ou égal à 14 050€
Compris entre 14 051€ et 28 085€
Compris entre 28 086€ et 40 000€

3,57 €
3,01 €

VILLE DE SAINT REMY - TARIFICATION
A compter du 01 mars 2023

TRANCHES DE REVENUS (avant déductions) 
TARIF FAMILLE 
PAR REPAS SAN 

REMOIS

4,23 €
4,59 €

FORFAIT SEMAINE (5 JOURS)

Enfant avec panier repas : uniquement si mention 
dans le PAI

1,76 €

2,55 €
2,53 €

      ACCUEILS PERISCOLAIRES

4,40 €

6,00 €

2,40 €
2,90 €
3,50 €

4,10 €

5,00 €

6,00 €

3,84 €

1,20 €

12,44 €

14,93 €

15,00 €

1,30 €

JOURNEE AVEC 
REPAS
6,00 €
7,20 €
8,64 €

10,37 €

4,45 €

3,80 €

1/2 JOURNEE 
SANS REPAS



CAMPS

QUOTIENT FAMILIAL

-500

500 - 600 

601 - 655
656 - 720
721 - 810 
810 - 1000
> de 1000

39,00 €

46,80 €

56,16 €
67,39 €
80,36 €
97,03 €
97,50 €


