VILLE DE SAINT REMY - TARIFICATION A compter du 01 mars 2023

RESTAURANT DES ENFANTS

TRANCHES DE REVENUS (avant déductions)	TARIF FAMILLE PAR REPAS SAN REMOIS	TARIF FAMILLE PAR REPAS EXTERIEUR
Inférieur ou égal à 14 050€	3,01€	4,23 €
Compris entre 14 051€ et 28 085€	3,57€	4,59€
Compris entre 28 086€ et 40 000€	4,23€	4,99€
Compris entre 40 001€ et 55 000€	4,59€	5,39€
Supérieur à 55 000€	4,99€	5,75€
Enfant avec panier repas : uniquement si mention dans le PAI	1,76€	1,76€
REPAS à l'unité pour les enfants	6,00€	6,00€

ACCUEILS PERISCOLAIRES

	SAN REMOIS	EXTERIEURS
MATIN (si QF <= 810)	1,53€	2,53€
MATIN (si QF > 810)	1,55€	2,55€
MIDI sans repas (si QF <= 810)	1,03€	1,20€
MIDI sans repas (si QF > 810)	1,05€	1,30€
ALSH SOIR avec goûter (si QF <= 810)	2,45 €	4,40€
ALSH SOIR avec goûter (si QF > 810)	2,48 €	4,45€
ALSH SOIR sans goûter (si QF <= 810) uniquement si mention dans le PAI	1,90 €	3,80€
ALSH SOIR sans goûter (si QF > 810) uniquement si mention dans le PAI	1,92€	3,84€

ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT

			FORFAIT SEMAINE (5 JOURS)	
	JOURNEE AVEC	1/2 JOURNEE	Journée sans	Journée avec
QUOTIENT FAMILIAL	REPAS	SANS REPAS	repas	repas
-500	6,00€	2,00€	19,50€	29,50 €
500 - 600	7,20€	2,40€	23,50€	35,50€
601 - 655	8,64 €	2,90€	28,50€	42,70 €
656 - 720	10,37€	3,50€	34,50 €	51,35€
721 - 810	12,44 €	4,10€	40,50 €	61,70€
810 - 1000	14,93 €	5,00€	49,50 €	74,15 €
> de 1000	15,00€	6,00€	59,50€	74,50 €

Prix du repas : 3.00 €

CAMPS

QUOTIENT FAMILIAL	
-500	39,00 €
500 - 600	46,80 €
601 - 655	56,16€
656 - 720	67,39 €
721 - 810	80,36€
810 - 1000	97,03 €
> de 1000	97,50€